
UCHWAŁA NR 538/197/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j. ) oraz art. 22 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca      

1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1005,            

poz. 1595, Dz.U z 2022 r. poz. 32, poz. 655, poz. 1261)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć Gminie Andrzejewo działkę  oznaczoną  w ewidencji gruntów 

numerem 586 w obrębie ewidencyjnym Andrzejewo gmina Andrzejewo leżącą w ciągu drogi 

powiatowej nr 2655W relacji Ostrów Mazowiecka - Chmielewo - Andrzejewo  - Zaręby Warchoły, 

w celu umieszczenia urządzeń infrastruktury technicznej związanych z funkcjonowaniem drogi - 

elektroenergetyczna linia kablowa nN 0,4 kV do celów oświetlenia drogowego we wsi Andrzejewo 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 6F182BF0-0A80-496D-9CEE-791DCF3BB72C. Strona 1



proj. linia napowietrzna nN 0,4 kV
typu AsXSn 2x25 mm² / 440 m

słup nr 1
N-10,5/4,3

słup nr 2
N-10,5/4,3

słup nr 3
N-10,5/4,3

słup nr 5
P-10/ŻN

słup nr 6
P-10/ŻN

słup nr 7
P-10/ŻN

słup nr 8
P-10/ŻN

słup nr 9
P-10/ŻN

słup nr 10
P-10/ŻN

słup nr 11
K-10,5/6

słup nr 4
P-10/ŻN

słup nr 17
N-10,5/10

0
.5

m

0
.6

m

0
. 7

m

1
. 2

m

1
.0

m

0
.3

m

0
.4

m

5
.9

m

5
.8

m

5
.5

m

4
.7

m

4
.7

m

0
.5

m

0
. 5

m

0
.5

m

0
. 5

m

4
.5

m

4
.3

m

4
.4

m

1

Załącznik do uchwały Nr 538/197/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 10 sierpnia 2022 r.

Id: 6F182BF0-0A80-496D-9CEE-791DCF3BB72C. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




